




Paměti
Text © Otto Horský, 2012
www.horsky.estranky.cz

Fotografie © Otto Horský, Milan Zatloukal, Ivo Hanák, Vít Chyla

Obrázky © Otto Horský, Milan Zatloukal

Grafická úprava a obálka © Otto Horský

1. vydání jako e-kniha © Lukáš Vik, 2015

ISBN PDF formátu: 978-80-87749-46-3 (PDF)

Konverze do elektronických formátů:

grafik a webdesignér Lukáš Vik

www.lukasvik.cz

Tato kniha je milou vzpomínku na šťastná léta dětství, prožitá 

v kruhu milující a mnohačetné rodiny. Není ledajaká, vždyť 

maminka pocházela ze šesti sester a tatínek měl tři sestry, 

takže tetiček a strýčků byl bezpočet. Všichni jsme se navzájem 

častokrát stýkali, vzájemně se navštěvovali a měli se rádi. Tato 

tradice se zachovala doposud a mnozí nás obdivují, jak to asi 

musí být krásné, když se v rodině nevyskytují žádné problémy, 

všichni se navzájem respektují a stýkají. Vždyť při významných 

rodinných oslavách se nás někdy sejde až čtyřicet. Tímto držím 

palce, aby tomu tak bylo vždy, ale i v jiných rodinách. Zároveň 

vyslovuji poděkování těm, kteří při psaní knihy poskytli cenné 

připomínky, nebo vložili do knihy svůj příspěvek či fotografie. 

Zejména patří poděkování mému bratrovi Milanovi za 

nádherné obrázky a kapitoly Můj brácha Otík a Doslov, dále 

jeho manželce Jarušce, Drahoslavovi a jeho milé rodině a 

bratranci Ivo Hanákovi.




































	Obálka
	Titulní strana
	Tiráž
	Předmluva
	Úvod, aneb můj stručný životní příběh
	1 - Co pravily sudičky
	2 - Venkovská dobrodružství a konec války
	3 - Můj první velký obchodní případ
	4 - Jak jsem se stal vlčetem
	5 - Opouštím rodinný dům
	6 - Strýček Otto a bratranec Pavel
	7 - Maminka a tatínek
	8 - Náčelníkem indiánů a láska k munici
	9 - Já voděnku pekotil, jednu nožku namotil
	10 - Střední škola chlapecká
	11 - Moje první pracovní zkušenosti
	12 - Sportovní aktivity
	13 - Gymnázium neboli jedenáctiletka
	14 - Zájem o geologii a cestování
	15 - První láskyplná vzplanutí
	16 - Vysokoškolská studia
	17 - Na vysokoškolské koleji
	18 - Vážná známost
	19 - Milanova rodinná kronika
	20 - Můj brácha Otík, aneb jak mě viděl bratr Milan
	21 - Básničky pro Ottu
	22 - Doslov od bratra Milana
	Fotografická příloha
	Úvahy o životě a světě
	1 - Laškování se smrtí
	2 - Všemocné okolnosti a souvislosti
	3 - Záležitosti energie
	4 - Tajemství úspěchu
	5 - Popularizace vědy a pracovních výsledků
	6 - Sklon k vědě a umění
	7 - Pracovní výsledky
	8 - Zkušenosti z práce experta v rozvojových zemích
	9 - Blíží se konec světa, nebo je to jen výmysl?
	Životopis
	Anotace vydaných knih Otto Horského

